ПРОТОКОЛ-2
Заседания оценочной комиссии процедуры по электронному аукциону с кодом <<HHQK-EAJAPDzB-BKH-21/1>>, созданного с целью приобретения офисной мебели через
электронную систему закупок eauction.armeps.am для нужд Следственного комитета РА

Заседание оценочной комиссии состоялось 23.08.2021г. в 12:00ч. в административном здании Следственного Кимитета, находящегося по адресу- г.Ереван, улица Мамиконянца 46/5.
На заседании участвовали:
Председатель оценочной комиссии- Г.Аршакян,
Члены оценочной комиссии- В.Мкртчян, Г.Сепоян,  М.Антонян  и секретарь М.Мурадян.

ПОВЕСТКА ДНЯ
Вскрытия и оценки заявок

1. Названия и адреса участников, представленные заявки

На электронном аукционе с кодом <<HHQK-EAJAPDzB-BKH-21/1>> приняли участие следующие организации:

1. ООО <<Леван>>(РА, сел. Аргаванд, ул. Еркатгиц 4, дом 1)
2. ООО <<Аргаванд кауйк>> (РА)

2. Оценка заявлений-обьявлений
2.1. Заявление-обьявление на участие в электронном аукционе, внедренном Организацией в систему, удовлетворяет требованиям приглашения.

3. Оценка технической характеристики
3.1. 3.1 Техническая характеристика, представленная участником, занявшим первое место Системой, удовлетворяет требованиям приглашения.

4. Предлагаемая цена каждого участника и сметная стоимость
	номер лота
	Название
	Общий объем
	Цена установленная заявкой закупки
	Названия участников и представленные цены без НДС

	ООО <<Леван>>
	ООО <<Аргаванд кауйк>>

	1
	Кресло для руководителя
	2
	280000
	230175
	232500

4. Сведения об отзыве или изменений заявок, о запросах по заявкам
Отзыв или изменения заявок, запросы по заявкам и ответы на них не поступили. Согласно подпункту 25 пункта 32 порядка “Организация процессов закупок” /далее Порядок/, подтвержденного решением 526-Н Правительства РА от 04.05.2017г. обоснования не представлены.

Оценочная комиссия, представил результаты оценки выполненных им заявок /листки оценки прилагаются/, на основании чего решила:
1. Признать  избранным участником процедуры ООО <<Леван>>.
2. Согласно статье 10 Закона Республики Армения "О закупках" срок бездействия объявить -период со дня, следующего за днем опубликования объявления, до 10 календарного дня включительно.
3. После завершения срок бездействия отобранному участнику представить предложение на заключение договора.
4. С целью подведения итогов процедуры котировки запроса под кодом HHQK-EAJAPDzB-BKH-21/1 созвать заседание комиссии в случае заключения или незаключения договоров в рабочий день, в 15:00ч., в административном здании Следственного Комитета, находящегося по адресу- г. Ереван, улица Мамиконянца 46/5, следующий за днем, когда это обстоятельство стало известно.

[bookmark: _GoBack]        Принято решение- за 4, против- 0:

Участники
Председатель комиссии ____________________  Г.Аршакян
Члены комиссии՝          ____________________  В.Мкртчян
                                   ____________________  Г.Сепоян
                                       ____________________  М.Антонян
Секретарь комиссии՝     ____________________ М.Мурадян